
令不日7年 4月 17日

保誇者様

松 山市立湯 出中学校

PTA会長 闊崎 圭太郎

令和 7年度 第 1回 PTA役員会の開催について (ご案内)

春嵐の候、会員の皆さまには、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日ごろより、中学校およびPTAの活動にご理解とご協力を賜り厚く感謝いたしておりま

魂

さて、先日の学級委員選出によりまして、貴殿が学級委員に選ばれましたので、是非ともお

引き受けいただきたくお願い申し上げます。

学級委員に選ばれた6人で学校教育部 (3人)、 家庭教育部 (3人)に就任 (所属)してい

ただくことになります。

つきましては、ご多用のこととは存じますが、下記のとおり、PTA役員会を開催し、所属

専門部を決定しますので、ご出席いただきますようお願い申し上げます。 1

なお、欠席された方の各専門部所属については、本部に一任させていただきますのでご了承

くださヤ比

自動車で来校の場合は、北門よりお入りくださしヽ 学校敷地内に一方通行詰め込み簿主車とな

ります。

記

1  日  時    令和7年 5月 9日 に送) 19時 より

(変更の場合はホームページでお知らせします。)

2 場  所   湯山中ど判交 体育館

3  内  容    (1)開 会あいさつ (PTA会長・校長)

(2)新役員の紹介

(3)各部担当教師の紹介

(4)各専門部の活動内容説明

(5)所属専門部の決定
.      (6)各 部会

十   欽席の連絡は教頭先生までお願いします。)

裏面 駐車場案内



駐車場案内

グラウンド

小百合
保育園

馬主車∩弱易

PR tXB )

（一一一）懃

稼

懲

轡

請込み駐車

一方通行

詰込み駐車です

柔剣道

ヽ'P

帰りは
正 F日から

体育館玄関 (鈍付う


